
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18) i  članka 
43, 62 i 84 Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 
16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 18. studenoga 2019. godine, donosi 
 

 

RJEŠENJE 
 o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju predsjednice i 

članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 11/17), u točki I. mijenja se sljedeći član Savjeta za 
zdravlje Istarske županije: 
 

- pod podtočkom 14. razrješuje se Srđan Jerković, te se umjesto njega, za članicu 

imenuje Gordana Antić, Zavod za hitnu medicinu Istarske županije, predstavnica 

poslodavaca u zdravstvu. 

 
Članak 2. 

 
Imenovana preuzima mandat, prava i obveze člana Savjeta za zdravlje utvrđenog Rješenjem  
o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 11/17). 
 

Članak 3. 
 

Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA: 013-02/19-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 18. studenoga 2019. 
 

       
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 



 

Dostaviti: 
1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Srđanu Jerkoviću (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 

4. Gordani Antić (putem UO za zdravstvo i socijalnu skrb) 

5. UO za zdravlje i socijalnu skrb 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 


		2019-11-21T17:07:34+0100
	Istarska županija
	eUprava




